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SERVICIO NACIONAL DE SALUD

DIRECCION REGIONAL VIII DE SALUD
La Vega. Rep. Dom.
LIBRO DE BANCO
CUENTA: Fondo Clinicas & Hospitales
No.050-208013-2

30/03/2021 SRSCC Deposito 1,548,683.00 1,548,683.00
30/03/2021| 23124670691 |Liriano Comercial SRL Compra de Medicamento 867,046.00 681,637.00
30/03/2021| 23124718265 |Medisan,SRL Compra de Medicamento 199,946.50 481,690.50
30/03/2021| 23124338908 |Cruz Ayala,SRL Compra de Reactivos 119,732.30 361,958.20
30/03/2021| 23124388751 |Impresos Andy Confeccion de Talonario 124,300.00 237,658.20
30/03/2021| 23124747893 |Office multi Services Articulos de computacion 90,974.58 146,683.62
30/03/2021| 23124615139 [Maria Nieves Alvarez Material Gastable de Oficina 67,650.34 79,033.28
30/03/2021| 23125343052 |Colector de Impuestos Retenciones a Suplidores 75,004.28 4,029.00
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SERVICIO NACIONAL DE SALUD
DIRECCION REGIONAL VIl DE SALUD
La Vega. Rep. Dom.
LIBRO DE BANCO
CUENTA: SEGURIDAD SOCIAL
No0.0502071168

12,379,087.02

BALANCE ANTERIOR
02/03/2021 14879 CANDY MARIEL ROSARIO MARTE PAGO SERVICIO Y MANT SISTEMA SELGIS MES FEB 10,800.00 12,368,287.02
02/03/2021 14880 THREE A NATIONAL TIRES SRL PAGO REPARACION Y MANT DE VEHICULOS 50,256.63 12,318,030.39
02/03/2021 14881 BP MEDICAL PAGO SERVICIOS TECNICOS E INST DE PIEZA 224,063.68 12,093,966.71
02/03/2021 14882 MARTA REGINA MARMOLEJOS MOTA PAGO ALQUILER DE ARTICULOS P/REUNION 907.20 12,093,059.51
02/03/2021 14883 CARLOS RAFAEL MEDINA GUZMAN COMPRA DE BASE TV Y MICROONDAS 13,239.19 12,079,820.32
02/03/2021 14884 CRUZ AYALA COMPRA DE ANALIZADOR HEMATOLOGICO 552,852.50 11,526,967.82
02/03/2021 14885 IDEMESA COMPRA DE GRADILLA 'Y CUBETA PARA CITOLOGIA 19,006.60 11,507,961.22
02/03/2021 14886 INVERSIONES CARIBE ORIENTAL COMPRA DE SPRAY P/PAPANICOLAO Y MEDICAMENTOS 1,093,032.00 10,414,929.22
03/03/2021 14887 DIAMELAB SRL COMPRA DE REACTIVOS P/LABORATORIOS 13,608.75 10,401,320.47
03/03/2021 14888 RAMON ABRAHAM ARROYO DISLA PAGO MANTENIMIENTO MOTORES 29,352.21 10,371,968.26
03/03/2021 14889 MAXIMOS SERVICIOS COMPUTARIZADOS SRL COMPRA ARTICULOS DE COMP Y MANT A IMPRESORAS 16,430.98 10,355,537.28
03/03/2021 14890 IMPRESOS ANDY SRL CONFECCION SELLOS P/DIF DEPARTAMENTOS 30,284.00 10,325,253.28
03/03/2021 14891 WERNER LORENZO CRUZ COMPRA DE GAS PARA NEVERAS DE VACUNA Y ESTUFA 63,080.75 10,262,172.53
03/03/2021 14892 ELIGIO VALDEZ COMERCIAL SRL COMPRA ARTICULOS FERRETEROS 84,597.72 10,177,574.81
03/03/2021 14893 CABRERA TORRES REFRICENTRO SRL COMPRA DE PIEZA PARA REPARACION DE AIRE 1,862.58 10,175,712.23
03/03/2021 14894 ROSA ANGELA DIAZ ABREU PAGO SUELDO FEB 2021, VAC Y PRESTACIONES LAB 151,536.75 10,024,175.48
03/03/2021| 22944408140 |TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL PAGO TSS MES FEBRERO 2021 441,837.44 9,582,338.04
05/03/2021 14895 ALTICE DOMINICANA PAGO SERVICIO INTERNET OFIC REGIONAL MES FEB 2021 50,972.90 9,531,365.14
05/03/2021 14896 ALTICE DOMINICANA PAGO SERVICIO INTERNET UNAPS MES FEB 2021 98,258.97 9,433,106.17
05/03/2021 14897 ALTICE DOMINICANA PAGO SERVICIO TEL FLOTA MES FEB 2021 717,067.51 9,356,038.66
05/03/2021 14898 JULIO CESAR JOAQUIN LOPEZ PAGO SUELDO P/SERVICIO PRESTADO MES FEB 2021 13,500.00 9,342,538.66
05/03/2021 14899 ANA FELICIA CASTRO RAMIREZ PAGO DE 10 DIAS LABORADOS MES FEB 2021 2,380.20 9,340,158.46
05/03/2021 14900 INGRID DEL CARMEN PAULINO FERNANDEZ PAGO PRESTACIONES LABORALES 173,532.62 9,166,625.84
05/03/2021 REVERSION TOTAL INCENTIVO PENDIENTE DE ENTREGA 2,822,066.89 11,988,692.73
05/03/2021| 4524000000060 | NOMINA EMPLEADOS SRSCC PAGO INCENTIVOS EMPLEADOS SRSCC (1ER Nivel) 135,266.45 11,853,426.28
05/03/2021| 22958592391 |NOMINA EMPLEADOS SRSCC PAGO INCENTIVOS EMPLEADOS SRSCC (1ER Nivel) 6,540.88 11,846,885.40
05/03/2021] 22958592554 |NOMINA EMPLEADOS SRSCC PAGO INCENTIVOS EMPLEADOS SRSCC (1ER Nivel) 6,540.88 11,840,344.52
05/03/2021 TOTAL DE INCENTIVO PENDIENTE DE ENTREGA 2,673,718.68 9,166,625.84
08/03/2021 14901 CKNULO CKNULO - 9,166,625.84
08/03/2021 14902 FELIX MANUEL ALMONTE CONCEPCION PAGO SUELDO P/SERVICIO PRESTADO MES FEB 2021 9,000.00 9,157,625.84
11/03/2021 14903 FERRETERIA EL PROGRESO COMPRA DE ARTICULOS DE FERRETERIA 126,820.39 9,030,805.45
11/03/2021 14904 MIGUEL SERAFIN ORTIZ LIZANDRO COMPRA DE CORTINAS PARA OFICINA DIRECCION 26,903.49 9,003,901.96




11/03/2021 14905 JH ELECTRO ALAMBRE SRL COMPRA DE RELASE PARA PLANTA ELECTRICA 383.96 9,003,518.00
11/03/2021 14906 OFFICE MULTI SERVICES CASTILLO SUAREZ SRL COMPRA DE EQUIPOS Y ARTICULOS COMPUTACION 172,875.64 8,830,642.36
11/03/2021 14907 ELISA IMPORT SRL COMPRA DE ARTICULOS COMESTIBLES 63,122.95 8,767,519.41
11/03/2021 14908 SAGA PHARMA COMPRA MATERIAL GASTABLES DE LABORATORIO 25,221.60 8,742,297.81
11/03/2021 14909 MARIANO JIMENEZ SANCHEZ COMPRA REFRIGERIOS Y ALMUERZOS P/REUNIONES 19,662.96 8,722,634.85
15/03/2021 14910 CK NULO CKNULO - 8,722,634.85
15/03/2021 14911 JOSE JOAQUIN ALEJO SALDANA PAGO DE SUELDO MES OCT 2020 SIN PAGAR POR ERROR 12,000.00 8,710,634.85
15/03/2021 14912 ALMANZAR ESTEVEZ COMPRA DE REACTIVOS P/LABORATORIOS 310,465.22 8,400,169.63
16/03/2021 14913 ESTACION PRIMAVERA LA VEGA SRL COMBUSTIBLES CONSUMIDOS MES DE DIC 2020 79,509.43 8,320,660.20
16/03/2021 14914 ESTACION DE SERVICIOS ATLAS SRL COMBUSTIBLES CONSUMIDOS MES DE ENERO 2021 112,659.28 8,208,000.92
17/03/2021 14915 JESUS DE LA CRUZ ACOSTA PAGO ALQUILER UNAP MES MARZO 2021 3,600.00 8,204,400.92
17/03/2021 14916 LUIS GOMEZ ESTEVEZ PAGO ALQUILER UNAP MES MARZO 2021 8,010.00 8,196,390.92
17/03/2021 14917 ADRIANNE SANCHEZ GARCIA PAGO ALQUILER UNAP MES MARZO 2021 8,910.00 8,187,480.92
17/03/2021 14918 MARIA ARSENIA DIAZ ROSARIO PAGO ALQUILER UNAP MES MARZO 2021 10,800.00 8,176,680.92
17/03/2021 14919 MARIA DE LOS SANTOS HERNANDEZ PAGO ALQUILER OFICINA D/A Il MES MARZO 2021 19,800.00 8,156,880.92
17/03/2021 14920 RAMONA LORA GARCIA PAGO ALQUILER UNAP MES MARZO 2021 5,400.00 8,151,480.92
17/03/2021 14921 JUAN RAFAEL REYNOSO REYNOSO PAGO ALQUILER OFICINA D/A Il MES MARZO 2021 18,000.00 8,133,480.92
17/03/2021 14922 ALCENIO DURAN REYES PAGO ALQUILER UNAP MES MARZO 2021 6,300.00 8,127,180.92
17/03/2021 14923 TIRSO RADHAMES LIRANZO PAGO ALQUILER UNAP MES MARZO 2021 27,000.00 8,100,180.92
17/03/2021 14924 LUIS ALBERTO CORONADO PAGO ALQUILER UNAP MES MARZO 2021 6,000.00 8,094,180.92
17/03/2021 14925 JOSE AMADO GARCIA ABREU PAGO ALQUILER UNAP MES MARZO 2021 9,000.00 8,085,180.92
17/03/2021 14926 WENDY JOSEFINA MOTA PAGO ALQUILER UNAP MES MARZO 2021 7,200.00 8,077,980.92
17/03/2021 14927 RUBI MARIA MORILLO PAGO ALQUILER UNAP MES MARZO 2021 10,170.00 8,067,810.92
17/03/2021 14928 PATRICIA DE JS PEGUERO SUAREZ PAGO ALQUILER UNAP MES MARZO 2021 8,010.00 8,059,800.92
17/03/2021 14929 ADASEC PAGO ALQUILER UNAP MES MARZO 2021 14,164.50 8,045,636.42
17/03/2021 14930 GENERACION 2000 PAGO ALQUILER UNAP MES MARZO 2021 2,375.00 8,043,261.42
17/03/2021 14931 GENERACION 2000 PAGO SERVICIOS MEDICOS Y LAB MES DE MARZO 2021 15,940.50 8,023,320.92
17/03/2021 14932 VICENTE CASTILLO DIAZ PAGO ALQUILER UNAP MES MARZO 2021 4,950.00 8,018,370.92
17/03/2021 14933 DAMASO FRANCISCO DEL ORBE PAGO ALQUILER UNAP MES MARZO 2021 13,500.00 8,004,870.92
17/03/2021 14934 SALVADOR GARCIA DE LOS SANTOS PAGO ALQUILER UNAP MES MARZO 2021 9,000.00 7,995,870.92
17/03/2021 14935 CKNULO CK NULO - 7,995,870.92
17/03/2021 14936 LUIS MANUEL GONZALEZ CRUCETA PAGO ALQUILER UNAP MES MARZO 2021 4,950.00 7,990,920.92
17/03/2021 14937 ELISA GRISSEL MELLA PAGO ALQUILER UNAP MES MARZO 2021 11,700.00 7,979,220.92
17/03/2021 14938 MERCEDES YSABEL DE LA ROSA PAGO ALQUILER UNAP MES MARZO 2021 9,000.00 7,970,220.92
17/03/2021 14939 MARIA DE JESUS FERNANDEZ GARCIA PAGO ALQUILER UNAP MES MARZO 2021 9,450.00 7,960,770.92
17/03/2021 14940 INVERSIONES CARIBE ORIENTAL COMPRA DE MATERIAL GASTABLE MEDICO 115,600.98 7,845,169.94
17/03/2021 14941 CKNULO CK NULO - 7,845,169.94
17/03/2021 14942 OSCAR ANTONIO OVIEDO COMPRA DE MEDICAMENTOS 547,200.00 7,297,969.94
25/03/2021 14943 FERRETERIA EL PROGRESO COMPRA DE INVERSORES Y BATERIAS 210,677.98 7,087,291.96
25/03/2021 14944 GENESIS DEL CARMEN GUZMAN GIL PAGO SUELDO CORRESPONDIENTE OCTUBRE 2020 7,000.00 7,080,291.96
25/03/2021 SRSCC PAGO SUPLIDORES 156,376.44 7,236,668.40
25/03/2021 INCENTIVO RETENCION 10% PARA INCENTIVO 15,637.65 7,221,030.75




25/03/2021| 4524000000265 |NOMINA EMPLEADOS SRSCC PAGO NOMINA SRSCC MES MARZO 2021 2,103,297.32 5,117,733.43
25/03/2021| 4524000000014 [NOMINA EMPLEADOS SRSCC PAGO NOMINA SRSCC MES MARZO 2021 181,592.53 4,936,140.90
26/03/2021| 23093461887 |IMPUESTOS INTERNOS DGl PAGO COLECTOR DE IMPUESTOS MES DE FEB 2021 80,828.04 4,855,312.86
26/03/2021 14945 JOAQUIN CESAR MAYI PENA PAGO ALQUILER UNAP MES MARZO 2021 12,600.00 4,842,712.86
26/03/2021 14946 CANDY MARIEL ROSARIO MARTE PAGO SERVICIO Y MANT SISTEMA SELGIS MES MARZO 2021 10,800.00 4,831,912.86
26/03/2021 14947 FATIMA DEL CARMEN BUENO JOAQUIN PAGO SUELDO POR SUPLENCIA MARZ0O 2021 9,900.00 4,822,012.86
26/03/2021 14948 JUAN CARLOS SANTANA SANTANA PAGO POR SERVICIO PRESTADO MES MARZO 2021 9,000.00 4,813,012.86
26/03/2021 14949 JULIO CESAR JOAQUIN LOPEZ PAGO POR SERVICIO PRESTADO MES MARZO 2021 13,500.00 4,799,512.86
26/03/2021 14950 ALBANI MARIA PEREZ PAULA PAGO SUELDO POR SUPLENCIA MARZO 2021 14,850.00 4,784,662.86
26/03/2021 14951 RAUL HILARIO RUIZ VASQUEZ PAGO SUELDO POR SUPLENCIA MARZO 2021 25,020.00 4,759,642.86
29/03/2021 SRSCC PAGO SUPLIDORES 7,639,749.60 12,399,392.46
29/03/2021 INCENTIVO RETENCION 10% PARA INCENTIVO 763,974.96 11,635,417.50
29/03/2021| 4524000000020 |NOMINA EMPLEADOS SRSCC PAGO NOMINA SRSCC MES MARZO 2021 249,825.51 11,385,591.99
29/03/2021| 23114743690 |[NOMINA EMPLEADOS SRSCC PAGO NOMINA SRSCC MES MARZO 2021 12,000.00 11,373,591.99
30/03/2021 14952 CARLOS RAFAEL MEDINA GUZMAN COMPRA DE BOXSPRING 120,230.08 11,253,361.91
30/03/2021 14953 WERNER LORENZO CRUZ COMPRA DE GAS P/NEVERAS DE VACUNA Y COCINA 89,253.85 11,164,108.06
30/03/2021 14954 ELIGIO ANTONIO NUNEZ SURIEL PAGO PRESTACIONES LABORALES 203,854.63 10,960,253.43
30/03/2021 14955 JUAN CARLOS REYES ANGELES |PAGO SUELDO MARZO 2021 Y PRESTACIONES LAB 69,518.28 10,890,735.15
30/03/2021 14956 DOMINGA REYES BIDO PAGO SUELDO MARZO 2021 Y PRESTACIONES LAB 53,761.55 10,836,973.60
30/03/2021 14957 LUCIA INFANTE DIAZ DE MENA PAGO SUELDO NOV.20-MARZO 21 Y PRESTACIONES LAB 102,662.97 10,734,310.63
30/03/2021 14958 MARIANA ALMANZAR PAGO SUELDO MARZO 2021 Y PRESTACIONES LAB 79,022.12 10,655,288.51
30/03/2021 14959 CK NULO CK NULO : 10,655,288.51
30/03/2021 149560 YOLANDA HOLGUIN MEJIA PAGO SUELDO MARZO 2021 Y PRESTACIONES LAB 72,211.96 10,583,076.55
30/03/2021 14961 MIGUEL SERRANO GRULLART PAGO SUELDO MARZO 2021 Y PRESTACIONES LAB 52,439.62 10,530,636.93
30/03/2021 14962 MARLYN MINAYA AGRAMONTE PAGO SUELDO MARZO 2021 Y PRESTACIONES LAB 56,340.36 10,474,296.57
30/03/2021 14963 MARIA YSABEL VENTURA HIERRO PAGO SUELDO MARZO 2021 Y PRESTACIONES LAB 57,629.89 10,416,666.68
30/03/2021 14964 SANTO ULLOA MARMOLEJOS PAGO SUELDO MARZO 2021 Y PRESTACIONES LAB 52,471.89 10,364,194.79
30/03/2021 14965 GERBIN HOLGUIN VILLANUEVA PAGO SUELDO MARZO 2021 Y PRESTACIONES LAB 45,594.53 10,318,600.26
30/03/2021 14966 CARMEN ESTERVINA REYES ROQUE PAGO SUELDO MARZO 2021 Y PRESTACIONES LAB 77,302.80 10,241,297.46
31/03/2021 231354336 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL PAGO TSS MES MARZO 2021 430,937.20 9,810,360.26
31/03/2021 BANCO DE RESERVAS COMISIONES BANCARIAS 11,441.47 9,798,918.79

PREPARADO POR

LIC. FENE RAMOS
GTE, FINANCIERO SRSCC




SERVICIO NACIONAL DE SALUD
DIRECCION REGIONAL VIII DE SALUD
La Vega. Rep. Dom.

LIBRO DE BANCO
CUENTA: FONDO OPERATIVO
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29/03/2021 SRSCC DEPOSITO 194,277.20 194,947.18
30/03/2021 23122949049 |Eroelsy Garcia Viatico a Medico General . 1,050.00 193,897.18
30/03/2021| 23122353345 |Domingo Arturo Torres Viatico a Electricista 1,500.00 192,397.18
30/03/2021| 23123062969 |Yoel Restituyo Hierro Viatico a chofer 1,500.00 190,897.18
30/03/2021| 23122779672 |Rosa Elba Estrella Regional 2,400.00 188,497.18
30/03/2021| 23122327323 |Guzman Viatico a Director Regional 1,350.00 187,147.18
30/03/2021| 23122718534 |Justo Cruz viatico a chofer de la Direccion de Sanchez Rar 750.00 186,397.18
30/03/2021| 23122903927 |Yilenny Del Carmen De LgViatico a Enc. De RRHH 1,600.00 184,797.18
30/03/2021 23123513477 |Pedro Luis Garcia Taver{Viatico a Enc. De Topografia 1,200.00 183,597.18
30/03/2021| 23122629405 |Diego Teruel Viatico a Supervisior de Hospitales 4,400.00 179,197.18
30/03/2021| 23122960287 [Francisco A Ledesma Viatico a Recolector de Muestras 2,250.00 176,947.18
30/03/2021| 23123427480 |Pascual Gomera Viatico a Director de Area |l, Cotui 17,550.00 159,397.18
30/03/2021| 23122674146 |Griselda De La Cruz AlmdViatico a Secretaria _! 2,250.00 157,147.18
30/03/2021| 23123078253 |Vielka Mercedes Garcia |Pago Viatico a Enc. De Medicamentos E Insum| 1,200.00 155,947.18
30/03/2021| 23123089880 |Yolanda Lopez Viaticos a Auditora de la unidad Regional de Mq 1,050.00 154,897.18
30/03/2021| 23122996870 |Pedro Polanco Ramos |Viatico a Plomero _ 5,500.00 149,397.18
30/03/2021| 23122800754 |Porfiria Gervacio Almonte|Viatico a Coordinadora Regional de Laboratorig 2,400.00 146,997.18
30/03/2021] 23122601093 |Miguel Raul Vargas Viatico a Director de Area Monsefior Nouel 9,450.00 137,547.18
30/03/2021| 23123109906 |Luz Maria Alevante Viatico a aux. de relaciones publica 4,800.00 132,747.18
30/03/2021| 23123529276 |Victor De Leon Viatico a Chofer 6,250.00 126,497.18
30/03/2021| 23122227575 |Alejandro de la rosa Barrg Viatico a Chofer del Director 1,500.00 124,997.18
30/03/2021| 23122278073 |Andres Garcia Viatico Chofer 6,250.00 118,747.18
30/03/2021 23122653924 |Enersida Tavarez Bautista |Viatico a Promotora 4,200.00 114,547.18




3J/03/2021| 23122735692 |Osiris Alberto Robles Viatico a Chofer 5,250.00 109,297.18
30/03/2021 23122830827 Pablo Leandro Mora Viatico a Chofer 5,250.00 104,047.18
30/03/2021| 23122190704 |Jose Rojas Viatico a chofer 5,500.00 98,547.18
30/03/2021 23123546035 |Mayra Elizabeth Galan Viatico Enc. De OIA 3,150.00 95,397.18
30/03/2021 23122919267 |Abreu Viatico a Aux. de Enfermeria 3,000.00 92,397.18
30/03/2021 23122862502 |Santa Dominguez atencion primaria. 1,200.00 91,197.18
30/03/2021 23124099856 |[Carmen Maria Melendez Viatico a Secretaria 750.00 90,447.18
30/03/2021 23122933194 |Pedro Pablo Gonzalez Viatico a Analista 1,050.00 89,397.18
30/03/2021] 231231269947 [Miguel Antonio Sanz Viatico a Promotor 750.00 88,647.18
30/03/2021 23124155532 |Mota Viatico a Medico General . 2,100.00 86,547.18
30/03/2021| 23122697821 [Juana Lora Viatico a Gerente Estrategica 1,200.00 85,347.18
30/03/2021 23122976623 |Lorenzo Rafael Mejia Cartografia 750.00 84,597.18
30/03/2021 23122888864 |Ramny Cruz Viatico a Soporte Informatico 750.00 83,847.18
30/03/2021 23123470304 |Altagracia Magali Lopez Viatico a Medico Ayudante 1,050.00 82,797.18
30/03/2021 23122297029 Carolina de Leon Viatico Secretaria 1,000.00 81,797.18
30/03/2021] 23122257368 |Ana Paulino Humanos 2,100.00 79,697.18
30/03/2021 23122549067 |Lizardys Rodriguez Centros Hosp. 7,600.00 72,097.18
30/03/2021| 23124256066 |Vega Combustible 70,188.53 1,908.65
30/03/2021| 23125366300 [Colector de Impuestos |Suplidores 311.47 1,597.18
31/03/2021 Banco de Reservas Comisiones bancaria 694.65 902.53

Gte. Finariciero
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